
                                                                                                                                                     
                                                               

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  " 28  " травня   2013 року                                                         № 303 
 
 
Про  надання пільги по орендній 
платі  УДППЗ “Укрпошта” 
  
 

Керуючись  ст. 143 Конституції України, ст. 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України „Про оренду 
державного та комунального майна”,  рішенням Кіровоградської міської  
ради від 11 грудня  2012 року № 2099 “Про управління майном, що належить 
до комунальної власності  територіальної громади міста Кіровограда”,  
зважаючи на клопотання  Кіровоградської дирекції  УДППЗ “Укрпошта”, 
виконком Кіровоградської міської ради   

   
В И Р І Ш И В: 

              
      1. Надати  пільгу по орендній платі УДППЗ “Укрпошта”, а саме  
встановити   орендну ставку  в розмірі  3%   для розрахунку  річної орендної 
плати  на період дії договорів оренди  на   нежитлові  приміщення, які 
розташовані в м. Кіровограді  за адресами:  вул. Варшавська, 2-б,                        
вул. Фрунзе, 18,  вул. Хабаровська, 3 та  с. Гірниче, вул. Лінія 10-а, буд. 53. 
       2. Управлінню власності та приватизації комунального майна укласти 
додаткові угоди  з Кіровоградською дирекцією  УДППЗ “Укрпошта”                       
до  договорів  оренди  на   нежитлові приміщення  за адресами:                                   
вул. Варшавська, 2-б,  вул. Фрунзе, 18,  вул. Хабаровська, 3 та  с. Гірниче,                    
вул. Лінія 10-а, буд. 53  щодо    встановлення пільги  по орендній платі на 
період їх дії.                                             

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 

 
 Міський голова                                                                                О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фурман 24 85 41 
 
 


